

РЕСПУБЛИКА КРЫМ Симферопольский городской совет сессия I созыва

РЕШЕНИЕ

	№
--	---

О внесении изменений в решение 31-й сессии Симферопольского городского совета I созыва от 19.11.2015 № 484 «О даче согласия на передачу в государственную собственность Республики Крым водопроводных сетей, находящихся в муниципальной собственности городского округа Симферополь Республики Крым» (с изменениями)

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-3РК «Об основах местного Республике самоуправления В Крым», Уставом муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым, решением Симферопольского городского совета от 13.03.2015 $N_{\underline{0}}$ 216 утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым», Симферопольский городской совет Республики Крым

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение 31-й сессии Симферопольского городского совета I созыва от 19.11.2015 № 484 «О даче согласия на передачу в государственную собственность Республики Крым водопроводных сетей, находящихся в муниципальной собственности городского округа Симферополь Республики Крым» (с изменениями) (далее — решение), исключив из подпункта 1 приложения 1 к решению слова «Общая протяженность согласно решения Симферопольского городского совета — 1381,5 м.п.».

- 2. Отделу пресс центра аппарата Симферопольского городского совета (Доля Э.Н.) разместить настоящее решение на официальном сайте Симферопольского городского совета.
 - 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
- 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации города Симферополя Лукашева И.М., постоянный комитет по бюджетно-финансовым вопросам, муниципальной собственности и экономической политике (Савутин И.Ю.), постоянный комитет по вопросам обеспечения жизнедеятельности и безопасности (Катушев Е.Э.).

Председатель Симферопольского городского совета

В.Н. Агеев

Лист согласования к проекту решения Симферопольского городского совета «О внесении изменений в решение 31-й сессии Симферопольского городского совета Республики Крым I созыва от 19.11.2015г № 484» (с изменениями)

Заместитель председателя

Симферопольского городского совета

А.Г. Мальцев

Председатель постоянного комитета по бюджетно-финансовым вопросам, муниципальной собственности и

экономической политике

И.Ю. Савутин

Председатель постоянного комитета

по вопросам обеспечения

жизнедеятельности и безопасности

Е.Э. Катушев

Управляющий делами аппарата

Симферопольского городского совета

Республики Крым

Т.О. Свириденко

Начальник отдела правовой

работы аппарата

Симферопольского городского совета

Республики Крым

Г.В. Белоус

Глава администрации города Симферополя

Республики Крым И.М. Лукашев

Начальник департамента

городского хозяйства Администрации

города Симферополя

Республики Крым - исполнитель

В.Ю. Голуб

Докладчик: начальник департамента городского хозяйства Администрации города Симферополя Республики Крым – В.Ю. Голуб, тел. 51-03-21

Проект внесен главой Администрации города Симферополя Республики Крым Лукашевым И.М.

Реестр рассылки

к проекту решения Симферопольского городского совета Республики Крым «О внесении изменений в решение 31-й сессии Симферопольского городского совета I созыва от 19.11.2015 № 484 «О даче согласия на передачу в государственную собственность Республики Крым водопроводных сетей, находящихся в муниципальной собственности городского округа Симферополь Республики Крым» (с изменениями)

- №1 Прокуратура города Симферополя
- №2 Симферопольский городской совет
- №3 Правовой департамент Администрации города Симферополя
- №4 Департамент городского хозяйства
- №5 ГУП РК «Вода Крыма»
- №6 Министерство жилищно-коммунального хозяйства Республики Крым

Начальник департамента городского хозяйства Администрации города Симферополя Республики Крым

В.Ю. Голуб

Пояснительная записка

К проекту решения Симферопольского городского совета «О внесении изменений в решение 31-й сессии Симферопольского городского совета I созыва от 19.11.2015 № 484 «О даче согласия на передачу в государственную собственность Республики Крым водопроводных сетей, находящихся в муниципальной собственности городского округа Симферополь Республики Крым (с изменениями)».

На рассмотрение сессии Симферопольского городского совета вносится проект решения «О внесении изменений в решение 31-й сессии I созыва Симферопольского городского совета от 19.11.2015 № 484 «О даче согласия на передачу в государственную собственность Республики Крым водопроводных сетей, находящихся в муниципальной собственности городского округа Симферополь Республики Крым».

Данный проект разработан в связи с устранением технической ошибки в приложении 1 решения 31-й сессии Симферопольского городского совета I созыва от 19.11.2015 № 484 «О даче согласия на передачу в государственную собственность Республики Крым водопроводных сетей, находящихся в муниципальной собственности городского округа Симферополь Республики Крым».

Вносимый проект решения не требует материальных затрат и проведения консультаций с общественностью.

Начальник департамента городского хозяйства Администрации города Симферополя Республики Крым

В.Ю. Голуб